
Tipo:

0001 CAMARA MUNICIPAL DE S J DE MERITI

Periodo: 01/11/2019 a 30/11/2019 Emitido em: 12/02/2025 Cálculo Mensal

   1Pag.:

FOLHA DE PAGAMENTO REF. A CARGO EM COMISSAO NOV  2019

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: ASS.ESP.ACAO PARLAMET-AS1 Salario Base:
01/03/2017
  3.000,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

ADRIANE VICENTE DE OLIVEIRA Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    243906
00237751

01  1     220,00   3.000,00     642,33     11,00INSS03302SALARIO
01620   3.000,00     604,00     27,50IRRF MES03304DEDICACAO EXCLUSIVA

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

      6.000,00

      6.000,00

          0,00

          0,00

      1.246,33

      6.000,00

Liquido:       4.753,67

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: ASS.ESP.GAB.PARLAMENTAR-SS Salario Base:
01/11/2017
  6.000,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

AMANDA CORREIA DA ROCHA Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    248611
00000000

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

Liquido:           0,00

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: ASS.ESP.ACAO PARLAMET-AS1 Salario Base:
01/02/2019
  1.860,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

ANDERSON LUIZ BENTO LOPES Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    253408
00000000

01  1     220,00   1.860,00     409,20     11,00INSS03302SALARIO
01620   1.860,00     141,82     15,00IRRF MES03304DEDICACAO EXCLUSIVA

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

      3.720,00

      3.720,00

          0,00

          0,00

        551,02

      3.720,00

Liquido:       3.168,98

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: ASS.ESP.ACAO PARLAMET-AS1 Salario Base:
01/01/2017
  3.000,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

ANDERSON TEODORO SIMÕES Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    236703
00237740

01  1     220,00   3.000,00     409,20     11,00INSS03302SALARIO
01620     720,00     141,82     15,00IRRF MES03304DEDICACAO EXCLUSIVA

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

      3.720,00

      3.720,00

          0,00

          0,00

        551,02

      3.720,00

Liquido:       3.168,98

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: ASS.ESP.ACAO PARLAMET-AS1 Salario Base:
01/06/2013
  2.020,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

ANDRE DO CARMO MARTINS Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    217102
00799799

01  1     220,00   2.020,00     339,24     11,00INSS03302SALARIO
01620   1.064,00      63,06      7,50IRRF MES03304DEDICACAO EXCLUSIVA

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

      3.084,00

      3.084,00

          0,00

          0,00

        402,30

      3.084,00

Liquido:       2.681,70
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FOLHA DE PAGAMENTO REF. A CARGO EM COMISSAO NOV  2019

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: SECRET.EXEC.COM.CONST.JUSTIÇA Salario Base:
01/01/2013
  1.300,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

CARLOS ALBERTO DOS SANTOS Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    213005
00000000

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

Liquido:           0,00

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: ASS.ESP.ACAO PARLAMET-AS1 Salario Base:
01/01/2009
  3.000,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

CIRLEA BARBOSA SOARES ALEIXO Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    182901
00182901

01  1     220,00   3.000,00     620,40     11,00INSS03302SALARIO
01620   2.640,00     511,03     27,50IRRF MES03304DEDICACAO EXCLUSIVA

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

      5.640,00

      5.640,00

          0,00

          0,00

      1.131,43

      5.640,00

Liquido:       4.508,57

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: ASS.ESP.ACAO PARLAMET-AS1 Salario Base:
01/07/2019
  1.860,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

DENISE CARLOS PANÃO Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    255012
00000000

01  1     220,00   1.860,00     341,00     11,00INSS03302SALARIO
01620   1.240,00      64,13      7,50IRRF MES03304DEDICACAO EXCLUSIVA

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

      3.100,00

      3.100,00

          0,00

          0,00

        405,13

      3.100,00

Liquido:       2.694,87

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: ASS.ESP.ACAO PARLAMET-AS1 Salario Base:
01/09/2014
  3.000,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

FRANCICLEIA CABRAL DOS SANTOS Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    223604
00237757

01  1     220,00   3.000,00     330,00     11,00INSS03302SALARIO
     57,45      7,50IRRF MES03304

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

      3.000,00

      3.000,00

          0,00

          0,00

        387,45

      3.000,00

Liquido:       2.612,55

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: ASSESSOR TECNICO ADM AS-1 Salario Base:
01/06/2017
  1.700,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

GELSON TEIXEIRA JOIA Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    201004
00201004

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

Liquido:           0,00

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: ASS.ADMINIST.AS-3 Salario Base:
01/08/2013

    900,00
00 00 Trabalhando

F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

HISLENE DE OLIVEIRA SILVA Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    219505
00237882
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Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

Liquido:           0,00

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: ASSESSOR LEGISLATIVO AS-3 Salario Base:
01/01/2009

    700,00
00 00 Trabalhando

F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

MARCIO EGGER CHAVES Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    188201
00000000

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

Liquido:           0,00

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: ASS.ESP.GAB.PARLAMENTAR-SS Salario Base:
01/04/2019
  3.720,00

01 01 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

MARCO ANTONIO LOPES Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    254203
00000000

01  1     220,00   3.720,00     409,20     11,00INSS03302SALARIO
    113,38     15,00IRRF MES03304

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

      3.720,00

      3.720,00

          0,00

          0,00

        522,58

      3.720,00

Liquido:       3.197,42

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: ASS.ESP.GAB.PARLAMENTAR-SS Salario Base:
01/09/2014
  6.000,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

MARIA AUXILIADORA LOPES BARBOSA Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    224403
00000000

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

Liquido:           0,00

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: ASSESSOR LEGISLATIVO-AS-2 Salario Base:
01/06/2013
  1.300,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

MIGUEL VIANA MARINS JUNIOR Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    217003
00000000

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

Liquido:           0,00

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: ASSESSOR LEGISLATIVO-AS-2 Salario Base:
01/01/2013
  1.300,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

NATALIA PEREIRA DA SILVA PIMENTA Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    214201
00000000

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

Liquido:           0,00

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: ASSESSOR TEC FINANC.AS-2 Salario Base:
01/06/2013
  1.300,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

PATRICIA MACIEL BARBOSA DOS SANTOS Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    217911
00799885
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Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

Liquido:           0,00

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: ASS.ESP.GAB.PARLAMENTAR-SS Salario Base:
01/07/2016
  3.720,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

PAULO ROBERTO TEIXEIRA Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:     39901
00237707

01  1     220,00   3.720,00     409,20     11,00INSS03302SALARIO
    141,82     15,00IRRF MES03304

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

      3.720,00

      3.720,00

          0,00

          0,00

        551,02

      3.720,00

Liquido:       3.168,98

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: ASS.ESP.GAB.PARLAMENTAR-SS Salario Base:
01/01/2017
  6.000,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

RONI DE OLIVEIRA GONÇALVES Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    238006
00237748

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

Liquido:           0,00

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: ASSESSOR TEC.ADM AS-2 Salario Base:
01/02/2013
  1.300,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

ROSA RENATA MARTINS PINTO P.DE MENEZES Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    215505
00000000

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

Liquido:           0,00

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: ASS.ESP.ACAO PARLAMET-AS1 Salario Base:
01/02/2008
  3.000,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

ROSANE DE CAMPOS GAMA Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    170909
00799886

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

Liquido:           0,00

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: ASSESSOR TECNICO ADM AS-1 Salario Base:
01/05/2015
  1.700,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

SIMONE DOMINGUES BATALHA DOS SANTOS Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    230204
00000000

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

Liquido:           0,00

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: ASS.ESP.ACAO PARLAMET-AS1 Salario Base:
01/01/2017
  3.000,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

TATIANE OLIVEIRA DE ARAUJO DA SILVA Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    238102
00237728

01  1     220,00   3.000,00     642,33     11,00INSS03302SALARIO
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01620   3.000,00     604,00     27,50IRRF MES03304DEDICACAO EXCLUSIVA
Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

      6.000,00

      6.000,00

          0,00

          0,00

      1.246,33

      6.000,00

Liquido:       4.753,67

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: CHEF.DA FISCALIZ. DE CONTRATOS Salario Base:
01/09/2014
  1.700,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

VIVIANE SANTANA DA SILVA Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    224506
00000000

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

Liquido:           0,00
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Cod. Descricao Referencia Valor Cod. Descricao ValorReferencia

Resumo dos Eventos

DescontoProvento
INSS       4.552,10     28.180,00SALARIO       2.200,00  302  1
IRRF MES       2.442,51     13.524,00DEDICACAO EXCLUSIVA  304620

GRPS

Dependentes IR:
Dependentes SF:

  1
  1

Total:           0,00

FGTS:

INSS:           0,00
          0,001/3:

Valor:           0,00

          0,00

Valor:           0,00

Provisao 13. Salario

FGTS 13r:
FGTS Res:

          0,00
          0,00

          0,00
          0,00
          0,00

FGTS 13s:
FGTS Mes:
INSS 13s:

INSS Mes:
IRRF Par:

     41.704,00
          0,00

          0,00
          0,00

     41.704,00

IRRF 13s:
IRRF Fer:

IRRF Mes:

Convenios:

Acid. Trabalho:
Terceiros:

Parte Empresa:

          0,00

          0,00
          0,00

Proventos:      41.704,00
          0,00

      6.994,61
Vantagens:
Descontos:

Liquido:      34.709,39
          0,00Outros:

Salario:      62.380,00

INSS:           0,00
FGTS:           0,00

          0,00

BasesTotais

Provisao Ferias

Total da Folha

     41.704,00

Colaboradores

Situacao Descricao Quantidade
-------------

       024001 Trabalhando

       000000

Total de Colaboradores        024
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